Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – CIPA

     Edital nº 051/2021 – Gestão 2021/2022.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO OFICIAL DAS ELEIÇÕES CIPA
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

MEMBROS DA CIPA INDICADOS PELO EMPREGADOR

   A Fundação das Escolas Unidas do Planalto Catarinense UNIPLAC, em conformidade com

a NR 5,  regulamentada  pela  Portaria  nº  3.214,  de  8-6-1978,  homologa  o  resultado  oficial  dos

membros da CIPA eleitos pelos empregados e dos membros indicados pelo empregador, e tem o

prazer de informar que no dia 17 de junho de 2021, nas dependências da empresa situada na Av.

Castelo Branco, 170 Bairro universitário – Lages/SC, acontecerá a posse da nova Comissão Interna

de Prevenção de Acidentes – CIPA, para o ano de 2021/2022.

Relação dos Candidatos Classificados (eleitos):

1º Bruna Karolliny Bandeira …....................................................................................................…102 VOTOS

2º Makhelly de Liz Pessoa ….......…..... …..............................................……..................................83 VOTOS

3º Suzana Pereira Morais Duarte.............. ....................................................................….................38 VOTOS

4º Jary Andre Carneiro Junior ............................................................................................................31 VOTOS

5º Leandro Heinzen ….........................................................………………………….......................23 VOTOS

6º Tania Marisa Cifuentes .........................................................................................…………….....21 VOTOS

7º  Regimari Cristina Rodolfi Beppler ……………………………………………………………..18 VOTOS

BRANCO ….........................................................................................................................….........01 VOTOS

                              Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – CIPA

     Gestão 2021/2022.

Relação dos Membros indicados pelo empregador:

- Juliana Aparecida Souza Amarante (Presidente)

- Regimari Cristina Rodolfi Beppler (Secretária)

- Lilian Leal Peixoto (Vice-Secretária)

- Maycon Danny Rodrigues (Suplente)

- Fabiula Terezinha Duarte  (Suplente)

- Jackson Pessoa Costa Ramos (Suplente)

Nestes termos, pede deferimento.

Lages, 15 de junho de 2021

______________________________
Cristiane Deitos

Presidente Comissão Eleitoral